發行，且要約人以每股認購股份0.15港元的認購價認購6,669,060,524股認購股份，總代價為

現金1,000,359,078.60港元。認購股份佔截至最後實際可行日期已發行股份約66.58%。有關

關連認購事項的詳情，請參閱通函。

要約人確認，緊接關連認購事項完成前，要約人及其一致行動人士持有842,977,684股

股份，佔本公司已發行股份約25.19%。要約人進一步確認，於關連認購事項完成後，要約

人及其一致行動人士股權增至約（且不多於）本公司已發行股份75.00%（經配發及發行認購股

份擴大後）。

因此，鑒於股東特別大會不批准清洗豁免，於關連認購事項完成後，要約人須就所有要

約股份提出強制性全面要約。

本函件構成本綜合文件的一部分，並載列（其中包括）要約之詳情、有關要約人的資料

及要約人對於本公司之意向。有關要約之條款及接納要約之程序的進一步詳情載於本綜合

文件附錄一及隨附之接納表格。

財務顧問、獨立董事委員會及獨立財務顧問

本公司已委任華泰為其財務顧問。

根據收購守則規則2.1，由徐尉玲博士、沈進軍先生及于建榕女士（全體均為獨立非執行

董事）組成的獨立董事委員會已告成立，以就要約，尤其是要約是否屬公平合理及是否接納

要約向獨立股東提供意見。

嘉林資本已獲委任為獨立財務顧問，以就要約，尤其是要約就獨立股東而言是否屬公

平合理及是否接納要約向獨立董事委員會提供意見。委任嘉林資本為獨立財務顧問已獲獨

立董事委員會批准。

董 事 會 函 件

– 14 –

要約

誠如中信里昂證券有限公司之函件所述，中信里昂證券有限公司將代表要約人按照收

購守則作出要約，基準如下：

就每股要約股份 ..... 現金0.15港元

每股要約股份0.15港元的要約價與要約人向本公司支付的關連認購事項項下每股認購

股份的認購價相同。

於最後實際可行日期，本公司有10,016,050,944股已發行股份。於最後實際可行日

期， 本公司概無任何其他發行在外之購股權、認股權證、衍生工具或可轉換或交換為股份

或其他有關證券（定義見收購守則規則22註釋4）之證券。

誠如中信里昂證券有限公司之函件所述，要約在所有方面將為無條件，且不以收到最

低數目的要約股份的接納為條件。

有關要約之進一步詳情，包括接納要約的條款及程序均載於「中信里昂證券有限公司之

函件」及本綜合文件附錄一以及隨附之接納表格。

有關本集團的資料

本集團在中國主要從事4S經銷店業務、汽車供應鏈業務和綜合性物業業務。

下文載列本集團截至2024年12月31日止兩個年度的若干經審核財務資料概要：

截至2023年

12月31日

止年度

截至2024年

12月31日

止年度

人民幣千元 人民幣千元

收益 24,131,975 20,746,774

期間虧損 (820,480) (1,529,086)

股東應佔資產（負債）淨值 361,830 (356,683)

董 事 會 函 件

– 15 –

按於最後實際可行日期已發行股份總數10,016,050,944股計算，於2024年12月31日，本公

司擁有人應佔本集團經審核綜合負債淨額約人民幣357百萬元，相當於每股約0.0383港元1。

附註1： 供說明用途，根據最後交易日人民幣1元兌1.0756港元的匯率（摘錄自彭博）計算

本公司股權架構

本公司(a)於緊接關連認購事項完成前；及(b)於關連認購事項完成後及於最後實際可行

日期的股權架構載列如下：

於緊接關連認購事項完成前

於關連認購事項完成後及

於最後實際可行日期

股份數目

佔已發行

股份% 股份數目

佔已發行

股份%

要約人 820,618,184 24.52 7,489,678,708 74.78

香港信達諾 22,359,500 0.67 22,359,500 0.22

要約人及其一致行動人士(1) 842,977,684 25.19 7,512,038,208 75.00

非公眾股東

張梅(2) 369,127,500 11.03 — —

公眾股東

張梅(2) — — 381,227,500 3.81

其他公眾股東 2,134,885,236 63.78 2,122,785,236 21.19

總計 3,346,990,420 100.00 10,016,050,944 100.00

附註：

(1) 國貿控股被視為於香港信達諾持有的22,359,500股股份中擁有權益，原因是根據廈門信達2025年第

一季度報告，國貿控股實益擁有廈門信達已發行股本約39.93%，而廈門信達實益擁有香港信達諾全

部已發行股本。由於要約人為國貿控股的間接全資附屬公司，(a)國貿控股被視為於緊接關連認購事

項完成前在要約人持有的820,618,184股股份中擁有權益，及(b)國貿控股被視為於關連認購事項完成

後及於最後實際可行日期在要約人持有的7,489,678,708股股份中擁有權益。因此，於最後實際可行

日期，國貿控股間接於7,512,038,208股股份中擁有權益。

董 事 會 函 件

– 16 –

(2) 鑒於張梅於緊接關連認購事項完成前持有本公司10%以上的股權，故並不被視為公眾股東。緊隨關

連認購事項完成後，彼被視為公眾股東。

(3) 上文所述百分比數字已作出四捨五入調整。

(4) 於最後實際可行日期，概無董事持有本公司任何股份。

務請 閣下垂注本綜合文件附錄二及四中所載本集團之進一步財務及一般資料。

有關要約人的資料

有關要約人之進一步資料，務請 閣下垂注本綜合文件所載中信里昂證券有限公司之

函件中「有關要約人的資料」一節。

要約人對本集團之意向

務請 閣下垂注本綜合文件所載中信里昂證券有限公司之函件中「要約人對 貴集團之

意向」一節。